
UCHWAŁA NR XLV/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 
w Kozłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art.9 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Postanawianie nie uwzględnić petycji z dnia 6 marca 2022 r. wniesioną 
przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w Kozłowie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sośnicowicach do 
poinformowania podmiotu składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7760445-2EA9-4DF2-89C2-2EA3D8FBFFA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 6 marca 2022 r. do Rady Miejskiej w Sośnicowicach wpłynęła petycja 

od Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kozłowie w sprawie przedstawienia 

stanowiska Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kozłowie dotyczącego: 

poparcia wniosku do Burmistrza o dotację z programu Ministerstwa Sportu i 

Turystyki na budowę Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej, 

sfinansowania remontu toalet szkolnych, dostosowania warunków Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Kozłowie do wymogów ustawy o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, dofinansowania zajęć 

ruchowych w ramach rządowego programu Ministerstwa Sportu i Turystyki 

oraz zapewnienia bezpieczeństwa w drodze do szkoły i przedszkola 

mieszkańcom ul. Ułańskiej w Kozłowie poprzez montaż progów 

spowalniających na wskazanej drodze. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i 

procedowana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło 

się w dniu 20 kwietnia 2022 r. Rada Miejska w Sośnicowicach na wniosek 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanawia uznać petycję za bezzasadną. 

Wniosek o dotację z programu Ministerstwa Sportu i Turystyki na budowę Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kozłowie, mógłby  być złożony do 

31 marca 2022 r. jednak jednym z warunków jego złożenia było posiadanie 

decyzji o pozwoleniu na budowę, wraz z projektem, czego gmina obecnie nie 

posiada.   

 

Natomiast dofinansowanie zajęć ruchowych dla uczniów szkoły podstawowej w 

roku 2022 z rządowego programu „Umiem pływać” możliwe było  do realizacji 

w przypadku  złożenia takiego wniosku do dnia 4 stycznia 2022 r. w chwili 

obecnej nie ma żadnej możliwości jego złożenia wniosku.  

Remont toalet szkolnych nie został przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Kozłowie planowany i zabezpieczony w budżecie szkoły na ten rok jak również 

Dyrektor nie wystąpił o zabezpieczenie środków finansowych na ten cel do 

gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7760445-2EA9-4DF2-89C2-2EA3D8FBFFA9. Podpisany Strona 1



Zapewnienie bezpieczeństwa w drodze do szkoły i przedszkola mieszkańcom 

ul. Ułańskiej w Kozłowie poprzez montaż progów spowalniających możliwy 

będzie możliwe po realizacji inwestycji związanej z budową kanalizacji 

sanitarnej dla sołectwa Kozłów.   

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o 

sposobie załatwienia petycji w rozumieniu ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi 

wnoszącemu petycje. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7760445-2EA9-4DF2-89C2-2EA3D8FBFFA9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



